

Le recteur professeur René Chamussy entouré des chefs de service de la FMD.

Inauguration de l'espace Fawzi Tamer de soins dentaires à la FMD de l'USJ

√'est lors d'une cérémonie spéciale et conviviale qu'a eu lieu l'inauguration de l'Espace Fawzi Tamer de Soins dentaires et de Vidéo transmission à la Faculté de Médecine Dentaire de l'Université Saint-Joseph. Il s'agit d'un espace équipé d'une technologie de pointe et de caméras à haute performance par la Fondation Fawzi Tamer, une salle de chirurgie bucco-dentaire spécialement conçue pour la diffusion directe et instantanée des opérations vers les salles d'enseignement et les salles de conférence de l'université. Par cette contribution, la Fondation Fawzi Tamer a voulu rendre hommage aux 90 ans d'échanges entre l'USJ et la Droguerie Tamer. L'inauguration a eu lieu en présence du professeur René Chamussy, des professeurs Antoine Hokayem, Khalil Karam, Nada Neeman... Parmi l'assistance des personnalités médicales et économiques comme les présidents Roger Nasnas, Camille Menassa et Sélim Zeenni et la famille Tamer dont Gaby Tamer, président de la Fondation, et P.-D.G de la Société Droguerie Tamer sal- Membre de G. Tamer Holding, Mimi Tamer, vice présidente de la Fondation Fawzi Tamer, Maya, Raya, Youmna, Fawzi et Elias Tamer. Dans son allocution Gaby Tamer a remercié le professeur Chamussy et les professeurs Hokayem et Neeman pour leurs inestimables apports à la Faculté et à l'Université et leur décerna pour cette occasion au nom de la Fondation des plaques commémoratives. Finalement, tous les invités ont bu un toast à la santé des relations distinguées entre l'USJ et la Fondation Fawzi Tamer, relations que la famille Gaby Tamer a promis de perpétuer.

de la ville



Le recteur Pr René Chamussy reçoit sa plaque commémorative de Gaby Tamer.



Gaby Tamer remet au Pr Antoine Hokayem une plaque commémorative.



Pr Antoine Hokayem, Pr René Chamussy, Gaby Tamer, la doyenne Nada Neeman et Mimi Tamer.

Gaby Tamer et sa famille; Elias, Fawzi, Raya, Maya, Youmna et son épouse Mimi.



Camille Menassa, Roger Nasnas, Mimi Tamer, Pr René Chamussy, la doyenne Nada Neeman, Gaby Tamer et Sélim Zeenni.

